
Indbydelse til Brugernes BaZar 2010

Kære medlem af Folketingets Arbejdsmarkedsudvalg

På vegne af Rådet for Socialt Udsatte og brugerforeningerne 
Sammenslutningen af Værestedsbrugere i Danmark (SVID), De hjemløses 
landsorganisation (SAND), Landsforeningen af nuværende og tidligere 
psykiatribrugere (LAP) og Brugerforeningen for Aktive Stofbrugere 
inviteres du hermed til Brugernes BaZar lørdag d. 28. august 2010 i 
Kongens Have i Odense. 

Brugernes BaZar er en platform for socialt udsatte, hvor dialog, fællesskab 
og inspiration mellem socialt udsatte, brugerorganisationer, politikere og 
andre interesserede er omdrejningspunktet. Brugernes BaZar er brugernes 
dag og vil igen i år danne ramme om musik, taler, høringer, debat, mad, 
samvær og diverse aktiviteter.  

Temaet for BaZaren er i år i anledning af EU’s officielle fattigdomsår: 
Fattigdom. BaZaren vil derfor, udover at have fokus på det at leve som 
socialt udsat, beskæftige sig med hvilke problemstillinger, der er forbundet 
med et liv i fattigdom. 

I år vil der blive afholdt en paneldebat, som jeg håber, at du har lyst til at 
deltage i. Paneldebatten starter kl. 11. Hver paneldeltager får tre minutter til 
at holde et kort oplæg om bekæmpelse af fattigdom. Herefter vil der blive 
afholdt en caféhøring af en halv times varighed, hvor BaZarens gæster får 
mulighed for at formulere nogle fælles spørgsmål, alt imens paneldeltagerne 
individuelt vil blive guidet rundt på BaZaren. Efter høringen vil BaZarens 
gæster have mulighed for at stille spørgsmål til paneldeltagerne indtil kl. 13. 

Jeg håber meget, at du har mulighed for og lyst til at deltage i panelet i 
tidsrummet kl. 11 - 13 og herigennem være med til at skabe fokus på livet 
som socialt udsat i Danmark. 

Jeg vil meget gerne så hurtigt som muligt have at vide, om du har mulighed 
for at deltage. Send venligst svaret til: post@udsatte.dk.
Se i øvrigt vedhæftede for program og yderligere information om dagen.
Med venlig hilsen
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